
  

     COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 
N. 1 del 29.01.2020 
 

 

Oggetto:   Rettifica per mero errore materiale della Determina n° 97 del 19/09/2019, avente 

ad oggetto” Liquidazione spesa preventivamente impegnata – convenzione per lo 

svolgimento attività di assistenza tecnica per indagini geomorfologiche lungo il 

litorale dunare a seguito dei dissesti conseguenti all’esondazione del fiume 

Posada – Università degli Studi di Sassari  - Dipartimento di Agraria 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Richiamata la propria precedente Determinazione n° 97 del 19.09.2019, avente ad oggetto” avente ad 

oggetto” Liquidazione spesa preventivamente impegnata – convenzione per lo svolgimento attività di 

assistenza tecnica per indagini geomorfologiche lungo il litorale dunare a seguito dei dissesti 

conseguenti all’esondazione del fiume Posada – Università degli Studi di Sassari - Dipartimento di 

Agraria”; 

Richiamata altresì la propria determinazione n. 88 del 05.09.2019 con la quale si è provveduto ad 

assumere l’impegno/la prenotazione di spesa come segue; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal Lgs. N. 126/2014, ed in particolare gli 

articoli 183, comma 5 e 184; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della 

contabilità finanziaria (all. 4/2); 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il decreto di conferimento di incarico di dirigente – Responsabile del Servizio; 

Preso atto che per mero errore materiale è stato riportato nell’atto in oggetto un codice IBAN non 

corrispondente a quello dell’Ente creditore; 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla rettifica dell’errore materiale, indicando il codice IBAN  

esatto, ovvero n. IT26G0100003245522300034835; 

Ritenuta tale proposta necessaria al buon fine della procedura di liquidazione all’Università degli Studi 

di Sassari; 

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto; 

D E T E R M I N A 

 

- di rettificare, sulla base di quanto indicato in premessa, la propria determinazione n. 97 del 19 

settembre 2019, indicando, in luogo del codice IBAN erroneamente indicato, il codice corretto 

ovvero IT26G0100003245522300034835; 

- di confermare la determinazione 97 del 19.09.2019 in tutte le rimanenti parti. 

 

Posada, 29 Gennaio 2020 

Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Deledda Graziella 



 

 

 

 

 

Certificato di pubblicazione 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal ............................................. al ............................................. 

 

Data, .............................................. 

 

II Responsabile del servizio 

.....................................................................

... 

 

 

 


